
Brumov-Bylnice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Valašské Klobouky GPS souřadnice: 49.092365N, 18.022709E

Nadmořská výška: 330 m n. m. První pís. zmínka: 1255 (769 let) Katastrální výměra: 5 629 ha

Počet obyvatel: 5 386 PSČ: 763 31

Adresa URL: www.brumov-bylnice.cz

Počet obyvatel obce Brumov-Bylnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

402 2 303 384 2 297 5 386

Historie počtu obyvatel obce Brumov-Bylnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 402 2 303 384 2 297 -58 5 386
1.1.2023 423 2 325 370 2 326 -45 5 444
1.1.2022 433 2 337 383 2 336 14 5 489
1.1.2021 413 2 345 357 2 360 -15 5 475
1.1.2020 409 2 359 362 2 360 5 5 490
1.1.2019 386 2 372 371 2 356 -39 5 485
1.1.2018 384 2 392 366 2 382 -18 5 524
1.1.2017 363 2 423 362 2 394 -33 5 542
1.1.2016 357 2 449 367 2 402 -14 5 575
1.1.2015 348 2 467 353 2 421 -54 5 589
1.1.2014 371 2 462 365 2 445 -58 5 643
1.1.2013 384 2 476 374 2 467 5 701

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9434/brumov-bylnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 11.5.2024 05:33:09


